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Menaxhini I strategjive te marketingut 2

Nr Emri dhe mbiemri Nota

1 Cuca Peci 5

2 Demokrat Hodolli 5

3 Dorentina Berisha 5

4 Fatbardha Mustafa 5  

5 Kada Mulolli 5

6 Laura Batusha 5

7 Rrezarta Hoti 5

8 Venera Krasniqi 6


